

1. Yhteyshenkilö

<i>Etunimi</i>	Outi
<i>Sukunimi</i>	Lankia
<i>Puhelinnumero</i>	██████████
<i>Sähköposti</i>	██████████

2. Valtuustoaloite

<i>Luotu pvm</i>	31.7.2024 18.46
<i>Otsikko</i>	Kunnossapidetty koiraranta Porvooseen
<i>Valtuustoaloite</i>	Kunnossapidetty koiraranta Porvooseen
	<p>Sondbyn Köttbodassa sijaitseva koiraranta lakkautettiin yllättäen kesän 2024 kynnyksellä. Koiraystävällisyys eri palveluissa on lisääntynyt viime vuosina paljon kun mm. useisiin ravintoloihin ja kahviloihin ovat koirat tervetulleita. Tästä johtuen olikin yllättävä päätös, että kaupungin ainut koirille uimiseen osoitettu ranta kiellettiin ilman, että perustettiin uutta koirille tarkoitettua rantaa. Sondbyssä oli jo kaksi ranta-aluetta virallisena uimarantana ihmisille, joten päätös on syystäkin ollut pettymys. Ratkaisu voisi olla, että Köttbodan rantaa edelleen huolletaan nykyiseen tapaan, mutta sen virallisen uimarannan status muutetaan koirarannaksi. On otettava myös huomioon, että Köttbodan kunnostamiseen koiria varten on panostettu viime vuosina.</p> <p>Jos Köttbodan rantaa ei muuteta koirien uimarannaksi, tulee osoittaa käyttöön uusi kunnossa pidettävä ranta lähempää keskustaa. Koirarannan on oltava turvallinen ja kunnossapidetty uimapaikka niin koirille kuin niiden omistajille.</p> <p>Miten koirarannat on järjestetty muissa kaupungeissa? Porin Yyterissä koirille omistajineen on oma 450 metriä pitkä ranta erillään Yyterin muusta rannasta. Lahdessa on peräti kuusi koirien rantaa, joista tieto löytyy selkeästi kaupungin nettisivulta. Espoossa koirille on varattu oma aidattu ranta Toppelundin yleisen uimarannan läheisyydestä Haukilahdesta. Toppelundin aitaus loppuu ennen merta, joten rannan läpi voi kävellä. Tuusulassa on yksi virallinen koirien uimaranta Tuusulanjärven rannalla. Vantaalla on yksi virallinen koirien uimaranta, joka sijaitsee Vetokannaksella. Turussa Ruissalon Saaronniemen uimarannan yhteydessä on koirille oma uimapaikka.</p> <p>Outi Lankia kaupunginvaltuutettu (Kesk.) Anette Karlsson kaupunginvaltuutettu (sit. Kesk.)</p>